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Berdasarkan hasil Tes tertulis AcEPT dan GMST serta Rapat Tim Seleksi Fakultas Matematika 

dan Ilmu Pengetahuan Alam UGM pada hari Jumat, 26 Mei 2023, bagi calon mahasiswa baru IUP 

Ilmu Komputer, Elektronika dan Instrumentasi serta Kimia, maka fakultas memanggil calon 

mahasiswa yang lolos, sebagaimana terlampir, melalui email masing-masing untuk mengikuti 

wawancara/interview pada: 

 
Hari   : Sabtu 

Tanggal  : 27 Mei 2023 

Waktu   : 08.00 – 10.30 WIB  : Program Studi Ilmu Komputer Sesi Pertama 

    11.00 WIB – selesai : Program Studi Ilmu Komputer Sesi Kedua 

  13.00 WIB – selesai : Program Studi Elektronika dan Instrumentasi 

  09.00 – 11.00 WIB   : Program Studi Kimia 

 (Waktu wawancara bagi setiap peserta akan diinformasikan melalui pesan   

WhatsApp dari panitia PMB IUP FMIPA) 

Acara  : Wawancara Calon Mahasiswa IUP FMIPA Gel. 2 Tahun 2023 

Media   : zoom meeting online 

 
Demikian pengumuman ini kami sampaikan untuk menjadi perhatian para pihak yang 

berkepentingan. 

 

                 26 Mei 2023 

an. Dekan 

Wakil Dekan Bidang Pendidikan, Pengajaran 

dan Kemahasiswaan 
 
ditandatangani secara elektronik  

 
Prof. Drs. Roto, M.Eng., Ph.D. 
NIP. 196711171993031020  

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.



 
Lampiran I 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Kimia 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal : Sabtu, 27 Mei 2023 

Waktu : 09.00 - 11.00 WIB 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Faiz Athariq Akbar 2320700063 

2 Alfonsus Pandu Nata Hutama 2320700075 

3 Muhammad Satrio Pinandito 2320700076 

4 Ditania Sangga Marampa 2320700138 

5 Renata Riani Eddon Lydda 2320700149 

6 Gede Abinaya Vidhata Yogantara 2320700158 

7 Ransi Zhafira Widati Baadilla 2320700170 

8 Nayyara Hiyasatakunu 2320700058 

9 Rizki Ramadhan Wira Saputra 2320700073 

10 Zinedine Zaky Alwainy 2320700086 

11 Delaney Violet Oey 2320700101 

12 Convenientsa Muhammad Tasif 2320700115 

13 Shakira Ramadhani Setiawan 2320700141 
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Lampiran II 
Daftar Calon Mahasiswa IUP Elektronika dan Instrumentasi 
Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 
Hari, tanggal : Sabtu, 27 Mei 2023 

Waktu : 13.00 WIB – selesai 
 

No Nama Nomor Peserta 

1 Keira Azfiya 2320700017 

2 Alfonsila Satrio Adista Prabowo 2320700026 

3 Faiz Isai Rijal 2320700027 

4 Muhammad Rasyad Putra Firsa 2320700041 

5 Muhammad Arqia 2320700044 

6 Muhammad Revasa Anargya 2320700053 

7 Emeli Rahma Keren Purwadi 2320700055 

8 Julio Pradipa Anandika 2320700114 

9 Muhammad Ghifari Satria Putranta 2320700130 

10 Muhammad Raihan Sinergie Proton 2320700131 

11 Muhammad Nabil Wirawan 2320700148 

12 Ali Rabbani Rasyidin Baadilla 2320700153 

13 Bastian Ramy Ervandi 2320700161 

14 Muhammad Kaisan Khasyyatullah Ismail 2320700168 

15 Shakira Ramadhani Setiawan 2320700141 

16 Hazwan Adhikara Nasution 2320700001 

17 Rafa Abyaz Zeeshan Naufal 2320700019 

18 Jasmine Saputra 2320700020 

19 Putra Mulia Arhidana Roesad 2320700029 

20 Muhammad Atha Basuki 2320700032 

21 Justine Abhipraya Atmoko 2320700033 

22 Ansel Hayqa Priambudi 2320700036 

23 Ahmad Aiman Zumar Prawirosunoto 2320700037 
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24 Fevina Hidayat Putri 2320700045 

25 Daniel Winston Mandela Tulung 2320700046 

26 Maharyasa Maulia Woro 2320700052 

27 Sultan Rizqinta Sinuraya 2320700060 

28 Muhammad Hazim Ramadhan Prajoda 2320700061 

29 Muhammad Syafiq Noor Wijangkoro 2320700065 

30 Rafly Raikimi Andriyana 2320700069 

31 Mohammad Adzka Crosamer 2320700077 

32 Aero Nathanael Silalahi 2320700079 

33 Aiko Yunita Rasuda 2320700085 

34 Satwika Nino Wandhana 2320700093 

35 Sandra Maretha Simanungkalit 2320700095 

36 Muhammad Asthar Bin Rizwan 2320700105 

37 Kayla Tanaya Chrisma 2320700107 

38 Nabil Habibi Haikal 2320700108 

39 Prima Alzahravi 2320700113 

40 Made Indira Larasati Dwijaksara 2320700119 

41 Atharizza Muhammad Athaya 2320700125 

42 Raka Aleandra 2320700128 

43 Nabiel Khayru Umara 2320700137 

44 Mikhael Elyezer Hasudungan Sianturi 2320700140 

45 Muhammad Fariz 2320700143 

46 Muhammad Umar Rusjanto 2320700151 

47 Raisha Fitriani Putri Ariyanto 2320700155 

48 Kirsten Jesslyne Fredericka Polii 2320700162 

49 Adi Baskara Husodo 2320700163 

50 Razaki Andyatama Ken Onodera 2320700172 

51 Faiz Athariq Akbar 2320700063 
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52 Alfonsus Pandu Nata Hutama 2320700075 

53 Gede Abinaya Vidhata Yogantara 2320700158 
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Lampiran III 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Ilmu Komputer 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal : Sabtu, 27 Mei 2023 

Waktu : 08.00  – selesai WIB 

 

 

 

 

 

 

 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Muhammad Farras Abiyyu Azka 2320700002 

2 Fauziah Audina Hapsari 2320700005 

3 Hafidzal Raynandra 2320700006 

4 Izhar Octafirlian Susilo 2320700009 

5 Arya Ghilman Winarto 2320700011 

6 Catherine Angelina Inge Keisha 2320700013 

7 Devarlo Rahadyan Razan 2320700014 

8 Batsnah Nabila Zahidah 2320700015 

9 Ken Bima Satria Gandasasmita 2320700018 

10 Kobalen Khaniska Arasen 2320700021 

11 Daniel Philip 2320700022 

12 Muhammad Alfatih Arrazy 2320700023 

13 Mario Aloysius Lukman 2320700024 

14 Theodore Kevin Himawan 2320700031 

15 Mira Sophia Ikhsawiyanthi 2320700034 

16 Muhamad Fadhil Saputra 2320700035 

17 Adika Setyadharma Susilo 2320700038 

18 Muhammad Brian Subekti 2320700039 

19 Ayesha Nayla Satrio 2320700040 

20 Nozomu Maheswara W. Onodera 2320700047 

21 Fabian Putra Takiya 2320700049 

22 Nahra Nadhifa Agastya 2320700050 

23 Harits Zhafran Nayotama 2320700051 
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24 Salwaa Mumtaazah Darmanastri 2320700054 

25 Keira Diaz Nabhani 2320700056 

26 Muhammad Fawwaz Athaillah Anwar 2320700057 

27 Hafizh Surya Mustafa Zen 2320700059 

28 Unggul Adimulia 2320700062 

29 Naura Ranantya Kinanti 2320700064 

30 Zahra Maharani Wijaya 2320700066 

31 Rafael Jeremia Cleovas B 2320700067 

32 Ida Bagus Bayu Adnyana 2320700070 

33 Andi Fayza Maharani 2320700071 

34 Rama Andhika Pratama 2320700072 

35 Sharla Nur Raissa 2320700074 

36 Sarah Sofhi Susanty 2320700080 

37 Zeldano Shan Oeffie 2320700087 

38 Haura Sabitha 2320700088 

39 Daviena Adrienne Haiyunnisa 2320700092 

40 Bintang Mahardika Shandy 2320700094 

41 Michael Satpelin Williamtu 2320700096 

42 Elyuzar Fazlurrahman 2320700098 

43 Ramy Ardya Ramadhan 2320700099 

44 Daffa Rayza Pratama Setyawan 2320700100 

45 Ganendra Ghozan Amerta 2320700103 

46 Gavin Ade Wistara 2320700104 

47 Bagus Aryajatmiko 2320700106 

48 Ibrahim Ihram Hakim 2320700109 

49 Syauqi Muhammad Aryasatya 2320700111 

50 Raditya Maheswara 2320700120 

51 Nathanael Arvind Krishna R 2320700121 
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52 Bastian Adiputra Siregar 2320700122 

53 Damar Wahyu Suwarno 2320700123 

54 Nicolas Evan 2320700124 

55 Puti Khayira Naila 2320700135 

56 Sendi Putra Alicya 2320700136 

57 Clive Clay Irawan 2320700146 

58 Abdullah Aqil Faza 2320700147 

59 Muhammad Rafi' Nur Rozaan 2320700154 

60 Muhammad Reyhan Attarizky 2320700157 

61 Mahesa Fadhillah Andre 2320700160 

62 Darryl Chandra 2320700164 

63 Naila Shakira Putrindari 2320700165 

64 Gavin Bataradaud Nathaheiwa Putrachandra 2320700166 

65 Radithya Farrel Fauzan 2320700167 

66 Dafa Ramadhan Rasyid Zidane 2320700169 

67 Akfa Valayka Wirachman 2320700171 

68 Delaney Violet Oey 2320700101 

69 Hazwan Adhikara Nasution 2320700001 

70 Rafa Abyaz Zeeshan Naufal 2320700019 

71 Jasmine Saputra 2320700020 

72 Putra Mulia Arhidana Roesad 2320700029 

73 Muhammad Atha Basuki 2320700032 

74 Justine Abhipraya Atmoko 2320700033 

75 Ansel Hayqa Priambudi 2320700036 

76 Ahmad Aiman Zumar Prawirosunoto 2320700037 

77 Fevina Hidayat Putri 2320700045 

78 Daniel Winston Mandela Tulung 2320700046 

79 Maharyasa Maulia Woro 2320700052 
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80 Sultan Rizqinta Sinuraya 2320700060 

81 Muhammad Hazim Ramadhan Prajoda 2320700061 

82 Muhammad Syafiq Noor Wijangkoro 2320700065 

83 Rafly Raikimi Andriyana 2320700069 

84 Mohammad Adzka Crosamer 2320700077 

85 Aero Nathanael Silalahi 2320700079 

86 Aiko Yunita Rasuda 2320700085 

87 Satwika Nino Wandhana 2320700093 

88 Sandra Maretha Simanungkalit 2320700095 

89 Muhammad Asthar Bin Rizwan 2320700105 

90 Kayla Tanaya Chrisma 2320700107 

91 Nabil Habibi Haikal 2320700108 

92 Prima Alzahravi 2320700113 

93 Made Indira Larasati Dwijaksara 2320700119 

94 Atharizza Muhammad Athaya 2320700125 

95 Raka Aleandra 2320700128 

96 Nabiel Khayru Umara 2320700137 

97 Mikhael Elyezer Hasudungan Sianturi 2320700140 

98 Muhammad Fariz 2320700143 

99 Muhammad Umar Rusjanto 2320700151 

100 Raisha Fitriani Putri Ariyanto 2320700155 

101 Kirsten Jesslyne Fredericka Polii 2320700162 

102 Adi Baskara Husodo 2320700163 

103 Razaki Andyatama Ken Onodera 2320700172 
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